ORAR FACULTATEA DE AGRICULTURA ANUL IV

2023/2024

IV Agricultura

Z Ora

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA3

8-9
9-10

Ameliorarea plantelor

Managementul
proiectelor

10-11
11-12

Ameliorarea plantelor

Managementul
proiectelor

12-13
13-14

LUNI

Managementul
proiectelor

Ameliorarea plantelor

14-15
15-16

16-17
17-18

MANAGEMENTUL PROIECTELOR (A4)

18-19
19-20

8-9
9-10

ZOOTEHNIE SI NUTRITIE ANIMALA 1
(SALA17, CLADIRE MICROBIOLOGIE)

10-11
11-12

FITOTEHNIE 3 (LAB. FOTOTEHNIE)

12-13
13-14

Bonitarea terenurilor
agricole

Legumicultura 2

MARTI

14-15
15-16

Bonitarea terenurilor
agricole

Legumicultura 2

16-17
17-18

Legumicultura 2

Bonitarea terenurilor
agricole

18-19
19-20

8-9
9-10

ECONOMIE RURALA (A6)

10-11
11-12

LEGUMICULTURA 2 (A6)

12-13
13-14

AMELIORAREA PLANTELOR 1 (A6)

14-15
15-16

MIERCURI

BONITAREA TERENURILOR AGRICOLE (A6)

16-17
17-18

18-19
19-20

8-9
9-10

Economie rurala

Fitotehnie

10-11
11-12

Zootehnie si nutritie
animala 1

Economie rurala

12-13
13-14

Economie rurala

Zootehnie si nutritie
animala 1

joI

14-15
15-16

Fitotehnie

Zootehnie si nutritie
animala 1

16-17
17-18

Fitotehnie

18-19
19-20

8-9
9-10

10-11
11-12

12-13
13-14

VINERI

14-15
15-16

Nota: Cursurile sunt scrise cu majuscule




